Die ausserordentliche Generalversammlung beschliesst, die Aktien mit Nennwert von 500,- Deutsche Mark auf

nennwertlose Aktien umzustellen.

Dritter Beschluss
Die Generalversammlung beschliesst den Wortlaut von Artikel fünf der Satzung wie folgt zu ändern:
«Das Gesellschaftskapital beträgt mit Wirkung vom 1. Janur 1999 eine Million zweihundertachtundsiebzigtausend-

zweihundertneunundzwanzig Euro und siebzig Cent (1.278.229,70 Eur) und ist eingeteilt in fünftausend (5.000)
nennwertlose Aktien, die voll in bar eingezahlt sind.»

Zwecks Veröffentlichung im Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Luxemburg, den 26. Januar 1999. UNION INVESTMENT

EUROMARKETING S.A.
Unterschriften

[...]

Inhaber von zweihundertfünfzig Aktien ………………………………………………………………………………………………………………………………… 250
Total: fünfhundert Aktien…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 500
von je fünfhundert (500,-) Deutsche Mark, welche das gesamte Gesellschaftskapital von zweihundertfünfzigtausend

(250.000,-) Deutsche Mark bilden.
Die Komparenten erklären genauestens über die zu fassenden Beschlüsse im Bilde zu sein und ersuchen den instru-

mentierenden Notar folgende einstimmig gefassten Beschlüsse zu beurkunden:

Erster Beschluss
Die Aktionäre beschliessen das gezeichnete Gesellschaftskapital von zweihundertfünfzigtausend (250.000,-) Deutsche

Mark, um einen Betrag von siebenhundertfünfzigtausend (750.000,-) Deutsche Mark auf eine Million (1.000.000,-)
Deutsche Mark, zu erhöhen, durch Ausgabe zum Nominalwert von eintausendfünfhundert (1.500) neuen Aktien mit
einem Nominalwert von je fünfhundert (500,-) Deutsche Mark, welche die gleichen Rechte haben werden wie die bereits
bestehenden Aktien.

Sodann haben die Aktionäre, vertreten wie vorbenannt, erklärt die eintausendfünfhundert (1.500) neuen Aktien, im
Verhältnis ihrer zur Zeit im Gesellschaftskapital bestehenden Beteiligungen, wie folgt zu zeichnen und voll einzuzahlen,
nämlich:

- BANQUE POPULAIRE DU LUXEMBOURG S.A., vorgenannt, siebenhundertfünfzig (750) Aktien, und
- UNION INVESTMENT LUXEMBOURG S.A., vorgenannt, siebenhundertfünfzig (750) Aktien,

[...]

«Das Gesellschaftskapital beträgt eine Million (1.000.000,-) Deutsche Mark und ist eingeteilt in zweitausend (2.000)

Aktien mit einem Nennwert von je fünfhundert (500,-) Deutsche Mark.». 

Kosten
Die Kosten die der Gesellschaft aus Anlass des Gegenwärtigen entstehen, werden auf zweihundertfünfzehntausend

(215.000,-) Luxemburger Franken abgeschätzt.
Zum Zwecke der Einregistrierung wird die Kapitalerhöhung abgeschätzt auf fünfzehn Millionen vierhundertsiebzig-

tausendsiebenhundertdreissig (15.470.730,-) Luxemburger Franken.
Der unterzeichnete Notar, welcher die deutsche Sprache kennt, erklärt dass auf Antrag der erschienenen Parteien

gegenwärtiger Gründungsvertrag in Deutsch verfasst wurde, gefolgt von einer französischen Fassung. Auf Verlangen der